
Uchwała Nr 692/XXVI/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie zgodnie z tym załącznikiem będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: AD13A56D-0B91-4D7E-BF4F-E58242FFEA10. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr 692/XXVI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 2 marca 2017 r.

Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający 

się o ponowny najem,
dzierżawę lub 

użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub 

użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

1. Przedszkole nr 77
ul. Radości 8
20-530 Lublin

Centrum Rozwoju 
Dziecka s.c. 
----- -------, 
----- ------- 
Lublin

ul. Radości 8
obr. 30, ark. 7,
dz. nr 29

Szczytowa ściana 
budynku przedszkola
(I segment) od strony 
ul. Radości 

pow. 10 m2

Najem - 
powierzchnia 
reklamowa 

2. Przedszkole nr 77
ul. Radości 8
20-530 Lublin

Zielona Szkoła 
----- ------- 
Lublin

ul. Radości 8
obr. 30, ark. 7,
dz. nr 29

Lokal użytkowy na 
I piętrze budynku 
(I segment)

pow. 12,80 m2

Najem - 
prowadzenie 
biura 
najemcy

3. Szkoła 
Podstawowa nr 6
ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

Sklepik Szkolny 
-------- -------
Lublin

ul. Czwartaków 11
obr. 26, ark. 6,
dz. nr 4/1

Lokal użytkowy 
na niskim parterze 
w budynku szkoły

pow. 13,11 m2

Najem - 
prowadzenie 
sklepiku 
szkolnego

4. Zespół Szkół nr 5 
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

Okręgowa Komisja 
Egzaminacyjna 
w Krakowie

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Aula na parterze 
budynku 
w segmencie B
pow. 400 m2

7 sal lekcyjnych 
na I piętrze 
w segmencie A
pow. łącz. 441m2

Pracownie 
technologiczne 
na I piętrze 
w segmencie B
pow. łącz. 150 m2

Najem - 
prowadzenie 
szkoleń 
i sprawdzanie 
prac z egzaminów 
maturalnych

5. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnych
ul. Hirszfelda 6
20-092 Lublin

Rehabilitacja i Masaż 
Leczniczy 
----- ------
Lubartów

ul. Hirszfelda 6
obr. 18, ark. 11,
dz. nr 5

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku 
Ośrodka przy 
ul. Hirszfelda 6

pow. 120 m2

Najem - 
prowadzenie 
zajęć 
gimnastycznych

6. Zespół Szkół nr 4
ul. Bronowicka 21
20-301 Lublin

NZOZ TERMED
w Lublinie

ul. Bronowicka 21
obr. 2, ark. 2,
dz. nr 148/3

Gabinet pielęgniarski
na parterze budynku 
szkoły

pow. 11,96 m2

Najem - opieka 
pielęgniarska

7. VI Liceum
Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

Motor Lublin S.A. 
w Lublinie

ul. Zemborzycka 3
obr. 9, ark. 5,
dz. nr 43/3 

Boisko sportowe 
płyta główna przy 
ul. Zemborzyckiej

pow. 5000 m2

Najem - 
współpraca 
ze szkołą 
w promowaniu 
sportu, zajęcia 
dla młodzieży 

Id: AD13A56D-0B91-4D7E-BF4F-E58242FFEA10. Podpisany Strona 2 z 2




